令和７年 11月 25日

保険薬局 各位

一般社団法人 静岡市薬剤師会

担当副会長 坂 井 美 文

 【静岡厚生病院 医薬品情報】

表題の件について、下記のとおり静岡厚生病院より通知がありましたので、お知らせ

致します。

記

採用医薬品

  クラシエ白虎加人参湯 ＫＢ－３４

  スミスリンローション 5% ３０ｇ

  クービビック錠５０mg

  エタネルセプト BS皮下注２５mgペン 0.5mL「MA」

採用変更医薬品（在庫消尽次第）

ベザフィブラート徐放錠２００mg「ＺＥ」→ベザフィブラート SR錠２００mg「サワイ」

  ヘパリン類似物質外用泡状スプレー0.3％「日本臓器」→「ニットー」200g/本

(一社)静岡市薬剤師会 事務局

担当 山本

TEL(054)286-8934／FAX(054)282-5997

E-mail:shiyaku8934@abelia.ocn.ne.jp

mailto:shiyaku8934@abelia.ocn.ne.jp